6%

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 003 — 15/01/2025

Tomazina, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e

se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município solicitando que seja REALIZADOA SUBSTITUIÇÃO DA PONTE ATUAL

LOCALIZADANA RUA CABRAL, bairro São Vicente.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica-se com o objetivo de auxiliar a população
local e demais transeuntes e motoristas viabilizandomelhor eficiência, segurança e fluxo

de veículos.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 03 'Féflé'Kéílªode 2025.

(

Mº” WValdemir Inocênci a Rosa
Vereador

Rua Cabral

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450 'IL/Áwá'
Fone/Fax: (41) 3392—1717/ 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br 05/03 já

A WT...Nmmm
DE CAMPO LARGO

—- PR — CEP: 83601—450Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392—3103

www.campolargo.pr.gov.br